GUN

2020-2021 EGiTiM-OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

REKREASYON BOLUMU

1. SINIF / DERS

OGR.EL.

Il. SINIF / DERS

OGR.EL.

lll. SINIF / DERS

PAZARTESI

09:00-09:45

OGR.EL.

IV. SINIF / DERS

OGR.EL.

09:50-10:35

10:45-11:30

11:35-12:20

12:30-13:15

13:30-14:15

ANTRENMAN BILGISi

HK

HALKLA iLiSKILER

GG

14:20-15:05

ANTRENMAN BiLGiSi

HK

HALKLA iLiSKILER

GG

15:20-16:05

iLK YARDIM VE SUALTI KURTARMA

co

16:10-16:55

iLK YARDIM VE SUALTI KURTARMA

O

17:05-17:50

17:55-18:40

SALI

09:00-09:45

09:50-10:35

10:45-11:30

GENEL CIMNASTIK (T)

AK

YONETIM VE ORGANIZASYON (T)

MDD

11:35-12:20

GENEL CIMNASTIK (U)

AK

YONETIM VE ORGANIZASYON (T)

MDD

12:30-13:15

GENEL CIMNASTIK (U)

AK

YONETiM VE ORGANIZASYON (U)

MDD

13:30-14:15

PILATES (T)

AK

14:20-15:05

PILATES (T)

AK

15:20-16:05

PILATES (U)

AK

16:10-16:55

17:05-17:50

17:55-18:40

18:50-19:35

GARSAMBA

09:00-09:45

09:50-10:35

ATLETIZM (T)

MA

OTEL VE ANIMASYON (T)

AK

10:45-11:30

ATLETIZM (U)

MA

OTEL VE ANIMASYON (T)

AK

11:35-12:20

ATLETiZM (U)

MA

OTEL VE ANIMASYON (U)

AK

12:30-13:15

YABANCI DiL IV

SGK

13:30-14:15

TURK DILi Il

YABANCI DiL IV

SGK

14:20-15:05

TURK DILi Il

YABANCI DiL IV

SGK

15:20-16:05

YABANCI DiL Il

IEIE

16:10-16:55

YABANCI DL Il

SGK

17:05-17:50

17:55-18:40

18:50-19:35

19:40-20:25

20:35-21:20

21:25-22:10

PERSEMBE

09:00-09:45

09:50-10:35

TENiS/ORYANTRING (T)

MA/GG

10:45-11:30

TENIS/ORYANTRING (U)

MA/GG

11:35-12:20

FUTBOL/FRIZBI/BEYZBOL/STEP AEROBIK (T)

KK/GG/MDD/AK

12:30-13:15

FUTBOL/FRiZBI/BEYZBOL/STEP AEROBIK (U)

KK/GG/MDD/AK

13:30-14:15

OZELILGI TURIZMI

AK

14:20-15:05

ATATURK iLKELERi VE INKILAP TARIHi 11

GB

OZELILGI TURIZMI

AK

15:20-16:05

ATATURK i LKELERi VE INKILAP TARIHi Il

GB

OZELiLGI TURIZMi

AK

16:10-16:55

17:05-17:50

17:55-18:40

18:50-19:35

19:40-20:25

CUMA

09:00-09:45

DOGA KAMPI (T)

EA

09:50-10:35

DOGA KAMPI (U)

EA

YUZME (T)

GG

10:45-11:30

DOGA KAMPI (U)

EA

YUZME (U)

GG

11:35-12:20

YUZME (U)

GG

12:30-13:15

13:30-14:15

14:20-15:05

15:20-16:05

16:10-16:55




